
2019年 4月 9日 

2019 年度 各委員の皆様 

中野区立緑野中学校 

PTA 会長 能登 祐克 

 

 

「委員顔合せ会」開催のお知らせ 

 

 この度は、2019 年度の委員を快くお引き受け頂き誠にありがとうございました。役員一同大

変感謝しております。 

 さて、この度「委員顔合わせ会」を下記の通り開催致しますので、お忙しいこととは存じま

すが、ご出席頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：2019 年 4 月 20 日（土） 16：00 ～ 

 

場 所：緑野中学校２階 視聴覚室 

【学級代表・広報委員・文化委員・推薦委員・校外生活委員】 

 

内 容： 

◇ 「委員長」・「副委員長」の選任 

◇ 活動内容について 

◇ 今後の活動日程について 

◇ その他 

 

※各委員会に分かれて話し合いをしていただきます。 

「委員長」・「副委員長」は、出席者の中で話し合いによって決定いたします。 

なお、欠席された場合でも候補となりますことをあらかじめ、ご了承願います。 

 

  ※推薦委員のみ通信費のお支払いをいたしますので、当日サインをお願いいたします。 

 

 

                                       以上 


